

Hakija LIIKUNTA	Seuran /yhdistyksen toiminnan tarkoitus- ja muodot:	Jäsenet	alle 29v	yli 65v	Vapaa- ehtoiset	Haettu 2023	Ehdotus 2023	Mihin toimintaan haette seuratuksia ja miksi?	Mitä haettavalla seuratuella saavutetaan?
Satakunnan neuroyhdistys ry.	Yhdistyksen toiminnan tarkoitus on tukea jäsenten arjessa jaksamista ja hyvinvointia.	271	alle 30	n. 100	20	500€	250€	Haluamme säännöllistä ohjattua toimintaa. Tuleva Poccia rata voisi olla meille sopiva harrastus.	Tasavertainen mahdollisuus osallistua vammasta riippumatta erilaisiin liikuntamuotoihin ja -tapahtumiin.
NTK Nakkila Ry	NTK Nakkila Ry on vuonna 1984 perustettu yli kuntarajojen toimiva salibandyn erikoisseura. Seura liikuttaa nuoria ja aikuisia yli kuntarajojen. Joukkueet pelaavat Suomen Salibandyliiton sarjoissa.	225	170	0	35	5000€	4500e	Tuen avulla ylläpidämme yhdistyksen perustoimintaa. Seuratuki kohdentuu välillisesti suoraan seuran jäsenille, eli pelaajille.	Saavutamme tuen avulla maltilliset kausimaksut pelaajille. Perustoimintamme tarjoaa itsessään mielen hyvinvointia liikunnan ja osallisuuden lisäämisen kautta. Teemme myös esim. some-kampanjoita, joilla pyrimme mielen hyvinvoinnin edistämiseen.
Nakkilan Keilailuliitto Ry	Harrastaa keilailua ja petankia.	31	0	20	12	500 €	250€	Pienellä summalla kilpailu maksuja mm. SM-kilpailuihin.	Pystyisimme tukemaan keilailu harrastusta.
Keilaseura Nakkilan keilaajat Ry	Harrastaa keilailua ja petankia	13	0	12	5	500€	250€	Keilailun ja Petankin harrastukseen.	Pystymme avustamaan pienellä summalla harrastustoimintaa.
Nakkilan Nasta ry	Nakkilan Nasta on jalkapallon ja futsalin erikoisseura, jonka tarkoituksena liikuttaa kuntalaisia em. lajien parissa.	200	150	1	40	5000€	4500€	Toiminnan pyörittämiseen ja ylläpitämiseen. Pyrimme kehittämään toimintaa erilaisten lajeja tukevien hankintojen kautta. Erotuomarimaksut ovat yksi iso kuluerä, johon varmasti tukea käytetään. Tavoite on taas aloittaa pallokoulu uudelle ikäryhmälle.	Hyvää mieltä lähes kaikille. Joukkuelajit tunnetusti kehittävät ihmisten kykyä toimia erilaisten ja eri lähtökohdista olevien ihmisten kanssa. Kun puhutaan motorisesta liikkuvuudesta, on jalkapallo yksi haastavimmista lajeista. Toiminta tähtää ihmisten kehittymiseen kaikilla elämän osa-alueilla.
Nakkilan Wisa ry	Tarkoituksena on järjestää erilaisia urheilu- ja liikuntatilaisuuksia sekä edistää erilaisten liikuntamuotojen harrastusta.	143	40	50	25-30	2000€	1600€	Lentopalloihin, bocciapalloihin, telinevoimistelutarvikkeisiin, lentopalloturnausten tuomarimaksuihin.	Seurassa on toimintaa lapsista ikäihmisiin saakka. Esimerkiksi telinevoimistelu on lapsille suunnattua ja boccia enemmän ikäihmisille. Suunnistukseen ja lentopalloon osallistuvat kaikenikäiset. Olemme seurassa järjestäneet uudenlaisia tapahtumia lentopallon osalta. Järjestämme puulaakiturnauksia ja lentopallokarnevaaleja useamman kerran vuodessa. Tästä on tarkoitus tehdä systemaattista toimintaa vuodesta toiseen. Lisäksi haemme jatkossakin lentopallon Masters-turnauksien järjestelyoikeutta Nakkilaan tämän vuoden huhtikuisen turnauksen positiivisten palautteiden kannustamana. Edistämme liikuntaharrastuksilla kuntalaisten

									hyvinvointia ja terveyttä. Lisäksi edistämme myös yhteisöllisyyttä joukkueurheilulajien muodossa.
Nakkilan Vire	Seuran tarkoituksena on edistää liikuntaharrastusta seuran toiminta-alueella siten, että mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti. Seuran lajit ovat hiihto, kuntoliikunta ja yleisurheilu.	227	105	45	100	5 500€	4000€	-Seuran strategian 2023 toimenpiteiden toteutuminen; panostus urheilijan polkuun, liikunnallisen elämäntavan edistämiseen ja liikuntatapahtumien aktiiviseen järjestämiseen.	Ohjaajien ja valmentajien aktiivinen koulutus ja palkkiojärjestelmän toteuttamisen. Mahdollisuuden hakea uusia, innovatiivisia tapahtumia Nakkilaan. Mahdollisuuden lasten ja nuorten harrastus- ja kilpailumaksujen tukemiseen. Yleishyödyllisen kaiken ikäisten liikuntatoiminnan toteuttamisen vuorovaikutuksen, osallisuuden, yhteisöllisyyden ja mielenterveyden edistämisen toteutumisen seuran monipuolisen toiminnan kautta.
Sata-Ratsastajat ry.	Tukea ratsastusharrastusta iästä tai taitotasosta riippumatta ja luoda mahdollisuuksia kokea elämyksiä hevosten parissa. Tavoitteenamme on järjestää mukavia hetkiä yhdessä erilaisten tapahtumien, tempausten ja kilpailujen avulla.	77	46	0	25	1500 €	800€	Seuratukea haetaan seuran kalustohankintoihin, sekä junioritoiminnan ja tapahtumatoiminnan kehittämiseen (estepuomien kannakkeet) . Matalan kynnyksen junioritoimintaa, kisatiimitoiminnan kehittämisen, sekä valmennustukijärjestelmän kehittämisen avulla.	Toimintaa matalalla kynnyksellä ikään, taitotasoon tai varallisuuteen katsomatta. . Seuratuki on merkittävässä roolissa mahdollistamassa seuran juniorijäsenilleen järjestämää toimintaa ja tukea.
Nakkilan liikuntaseura ry	Liikuttaa kaikenikäisiä nakkilalaisia ja lähikuntien asukkaita matalalla kynnyksellä ja edullisilla harrastusmaksuilla. Seura tarjoaa ryhmäliikuntatunteja eri kuntoisille aikuisille ikäryhmään katsomatta viikon jokaisena päivänä.	375	137	35	20	4500€	3569€	Mahdollisestaan toiminta osallistujille mahdollisimman alhaisilla maksuilla. Avustus käytetään ohjaajien kulukorvauksiin, vakuutusmaksuihin, koulutuksiin ja välinehankintoihin	-ylläpitämisen samalla tasolla - jäsenmaksujen pitämisen alhaisina - ohjaajien koulutuksen tukeminen ja laadukkaan sekä lasten että aikuisten ohjaamisen takaaminen - Liikunta harrastuksena tukee ihmisten kokonaisvaltaista hyvinvointia. - Seura tarjoaa matalan kynnyksen tunteja lapsille ja aikuisille
Porin 4H-yhdistys	4H-toiminnan tavoitteena on parantaa nuorten kansalais- ja työelämäntaitoja sekä järjestää toimintaa 6-12-vuotiaille heidän omassa lähiympäristössään. 13-28 -vuotiaille tarjoamme mahdollisuuksia työllistyä työpalveluumme, tai tienata omaa rahaa ja kartuttaa kokemusta 4H-yrittäjänä.	153 (Nakkila 36)	130 (Nakkila 27)	10 (Nakkila 2)	15 (Nakkila 6)	1000€	700€	Tuki tulisi nuorisokerhotoiminnan järjestämiseen ja nuorten yritystoiminnan tukemiseen. Avustuksen avulla voidaan maksaa kerhonojajaille palkkioita sekä hankkia tarvikkeita. Kylätalon käytöstä maksetaan myös vuokra. Kerhossa harjoitellaan kädentaitoja askartelemalla, liikutaan luonnossa ja sisällä sekä opetellaan ruoanlaittoa ja leipomista.	Avustuksen avulla tuetaan ohjaajien osaamista ja kehitetään toimintaa. Toimintamme parantaa nuorten kansalais- ja työelämäntaitoja sekä järjestää mukavaa ja kehittävää toimintaa 6-12-vuotiaille heidän omassa lähiympäristössään. 13-28 -vuotiaille tarjoamme mahdollisuuksia työllistyä työpalveluumme, tai tienata omaa rahaa ja kartuttaa kokemusta 4H-yrittäjänä.
Nakkilan Paterit ry	Lentopallotoiminnan järjestäminen kaiken ikäisille,	65	37	Arviolta n. 20-30. Tarkka määrä ei tiedossa, sillä		3000€	2200€	Seuran yleistoiminnan järjestämiseksi.	Avustuksen avulla saamme pidettyä kausi- yms maksut harrastajille edelleen kohtuullisina, jotta ne eivät muodostuisi harrastamisen esteeksi

	sekä harraste- että kilpailutoiminta.			jäsenrekisterimme ei sisällä jäsenten syntymäaikoja.					etenkin nuorilla. Avustus mahdollistaa myös sen että aktiivisten vapaaehtoisten toiminnan vetäjien tuoma panos ei kulu rahan/avustusten keräämiseen, vaan he pystyvät keskittymään varsinaisen toiminnan järjestämiseen.
Yhteensä	11 yhdistystä				29000 €	22619 €			

Hakija NUORISO	Toiminnan tarkoitus- ja muodot:	Jäsenet	alle 29v	yli 65v	Vapaaehtoiset	Haettu 2023	Ehdotus 2023	Mihin toimintaan haette seuratuksia ja miksi?	Mitä haettavalla seuratuksella saavutetaan?
Kirkonseudun koulun vanhempainyhdistys Naakku ry	tukee koulun oppilaiden koulutoimintaa, tehden koulunkäynnistä mielekkäämpää erilaisten aktiviteettien, tapahtumien ja välitunti-/liikuntatavaroiden muodossa.	310	ei dataa	ei dataa	15	800€	500€	Naakku järjestää koululaisille monenlaista toimintaa tai tukemista.	Naakku tarjoaa lapsille aktiviteettia, toimintaa ja elämyksiä, mitä kouluympäristöllä/kunnalla tai vanhemmilla ei joko ole budjettia tai aikaa muutoin tarjota.
Nakkilan Seudun Koskikalastajat Ry	Tavoitteemme on parantaa Nakkilan Koskien ja Satakunnan kalastuskulttuuria ja tehdä alueesta houkuttavampi kalastajille sekä parantaa kalojen oloja Kokemäenjoessa.	84	15	1	20	600€	500€	Toimintamme kehittämiseen, perhonsidonnan materiaalien hankkimiseen, kalareissujen ja muiden tapahtumien kuluihin	Pystymme viemään seuramme toimintaa eteenpäin, esim järjestämään parempia koulutuksia ja tapahtumia ja seuran välineet ja materiaalit paranevat, joita käytämme koulutuksiin
Tattaran koulun Tuki ry	Tuki järjestää retkiä, tapahtumia ja hankkii koululle tarvittavia välineitä. Tuki myös ostaa xylitolipastillit sekä tarjoaa koululaisille välipalan pitkien koulupäivien aikana kahdesti viikossa.	120	100	20	15-20	500€	500€	Järjestämme yhteistyössä koulun henkilökunnan kanssa koko koulun oppilaille erilaisia aktiviteetteja, jotka tukevat koulun toimintaa. Ostamme palkintoja kilpailuihin, kustannamme kuljetuksia ja maksamme pääsymaksut tapahtumiin ja retkikohteisiin.	Tuella saavutetaan yleishyödyllistä ja uniikkia toimintaa oppilaiden hyväksi. Toimintaa, joka, tukee opetusta ja tarjoaa elämyksiä ja kokemuksia koko yhteisölle, sekä innostaa vanhempia osaksi koulun toimintaympäristöä.
Nakkilan partiolaiset r.y.	Lippukunnassa toimivat SP:n voimassa olevat ikäkaudet: sudenpennot, seikkailijat, tarpojat, samoajat ja vaeltajat, aikuiset sekä perhepartio. Kokoontumisia on ikäkaudesta riippuen säännöllisesti viikottain tai vanhemmilla ikäkausilla harvemmin.	124	91	3	35	2500€	2500€	Suurin menoerämme on oman partiomajan ylläpito. Toiminta-avustuksella saamme pienen osan majan ylläpitokuluista katettua ja näin turvattua toiminnan myös jatkossa niin partiolaisille, kuin päiväkotilaisille ja eskarilaisillekin.	Nakkilan partiolaiset r.y. toteuttaa Suomen partiolaisten partio-ohjelmaa. Toiminnan tavoitteena on kasvattaa osallistuvia, aktiivisia nuoria, jotka pärjäävät elämässä, kunnioittavat toisia, itseään ja luontoa.
Nakkilan VPK/Nuoriso-osasto	Palokuntanuorten toiminta	36	30	0	6	1000€	1000€	Toiminnan yleinen pyörittäminen, Varusteet, Länsi-suomen pelastusalan liiton kesäleirin kulut	Seuratuen avulla pystytään pitämään palokuntaharrastus kokonaan ilmaisena nuorille. Osastomme täyttää kaikki seuratuksen kriteerit.

Yhteensä	5					5400€	5000 €		
-----------------	----------	--	--	--	--	--------------	---------------	--	--

Hakija KULTTUURI	Toiminnan tarkoitus- ja muodot:	Jäsen- määrä	alle 29v	yli 65v	Vapaa- e	Haettu vuonna 2023?	Ehdotus	Mihin toimintaan haette seuratuksia ja miksi?	Mitä haettavalla seuratuella saavutetaan?
Harjavallan Seudun Invalidit ry	Yhdistyksen tarkoituksena on edistää fyysisesti vammaisten ja toimintaesteisten ihmisten mahdollisuuksia toimia yhteiskunnassa yhdenvertaisina ja täysivaltaisina jäseninä.	312	Yksi jäsen	300	50	500€	500€	Haemme tukea tapahtumien järjestelyihin.	Pystymme järjestämään jäsenillemme virkistystoimintaa edullisemmin. Näin useampi pääsee vertaistuen piiriin.
Nakkilan Eläkkeensaajat ry	Nakkilassa asuvien eläkeikäisten jäsenten ja ikäihmisten fyysistä ja henkistä toimintakykyä parantaen sekä tekee toimintaansa tunnetuksi eläkkeelle siirtyvien ja jo eläkkeellä olevien keskuudessa.	64	0	60	14	600€	500€	Avustusta haetaan yhdistyksen ja kaikkien kunnassa asuvien ikääntyvien henkilöiden yksinäisyyden torjuntaan ja terveydentilan ennaltaehkäisyyn siten,	Haettava avustus parantaa kunnassa asuvien yhdenvertaisuutta ja sosiaalisen kanssakäymisen tasoa sekä ihmisten henkisen sekä fyysisen vireyden tasoa.
Nakkilan pojat lauluryhmä	Pojat käyvät laulamassa vanhuksille hyppingillä ja keinustoolissa sekä eläkeläisten tapahtumissa	3	0	3	3	300€	200€	Säästäjien matkakulukorvauksiin ja kuluihin	Vanhusten ilahduttaminen
Satakunnan neuroyhdistys ry.	yhdistys tukee vapaaehtoistyötä, kerho- ja tukihenkilö toimintaa, järjestää kokouksia, keskustelutilaisuuksia, illanviettoja, retkiä ja yhdessäoloa sekä muuta vastaavaa esteettömissä tiloissa, mihin kaikilla on tasa-arvoinen mahdollisuus osallistua.	271	alle 30	n.100	n.20	500€	250€	Haemme tukea säännöllisten vertaistapaamisten järjestämiseen Nakkilassa. Nakkilan liikuntahallin kahvio mahdollistaa esteettömän tilan ja tasa- arvoisen osallistumisen ja olemmekin sen jo varanneet 2023 toukokuu.	Haemme tätä terveyden- ja hyvinvoinnin parantamiseksi ja paikallisen toiminnan aktivoimiseksi. Paikallinen toiminta tukee ekologisuuksia mm. hiilijalanjälki jää pienemmäksi.
Nakkilan Seudun Harmonikat ry	Toiminnan tarkoitus on ylläpitää harmonikansoiton harrastusta. Panostamme erityisesti nuoriin soittajiin. Toimintaamme ovat viikoittaiset harjoitukset, kesä- ja talvileirit nuorille soittajille, konsertit ja esiintymiset, Nakkilan harmonikkaviikko.	217	51	94	10	1500€	1000€	Yhdistyksen toiminnan ylläpitämiseen ja järjestettävään toimintaan.	Jatkamme pitkäaikaista toimintaa harmonikkamusiikin ylläpitämisessä sekä järjestämme Nakkilan vuosittaisen harmonikkaviikon, joka tarjoaa monipuolisia tapahtumia. Harmonikkaviikko kerää tapahtumiinsa satoja musiikin ystäviä ympäri Satakuntaa.

Nakkilan Koirakerho ry	Koiranomistajat aktiivisen koiraharrastuksen piiriin, ohjata jäseniään kasvattamaan ja opettamaan koiriaan oikein sekä edistää koiramyönteisen ilmapiirin syntymistä toimialueellaan.	29	4	7	7	600 €	500€	Nakkilan koirapuiston ylläpitoon. Pienellä yhdistyksellä ei ole mahdollisuuksia muuten ylläpitää koirapuistoa	Mahdollistaa yhdistyksen toiminnan koirapuiston ylläpitämiseksi ja koira myönteisen kunnan yhtenä tekijänä muiden yhteisöjen kanssa
Länsiafrikkalaisen musiikin yhdistys ry.	Länsiafrikkalaisen musiikin esittäminen ja harrastuksen levittäminen	16	2	1	8	500 €	500€	Harjoitustilan lämmityskuluihin. Yhdistyksellä ei ole varmaa tulonlähdettä. Zamburun keikoista tulee, jos niitä on.	Länsiafrikkalaisen musiikin yhdistys on kolmentoista toimintavuotensa aikana tuonut Nakkilaa tunnetuksi ympäri maata ja ulkomaillakin yhdistyksen keulakuvan Zamburu-rumpuorkesterin kautta.
Nakkilan kansalliset seniorit ry	Yhdistyksen tarkoitus on edistää jäsenten elinikäistä oppimista, yhdessäoloa ja vireyttä. tapahtumiin. Yhdistys on puolueisiin sitoutumaton.	205	0	205	26	600 €	500€	Nakkilalaisia ikäihmisiä monimuotoisia kulttuuri-, liikunta- ja luentotapahtumia, sekä retkiä ja matkoja.	Tuki avustaa järjestämään ja hankkimaan asiantuntijoita luennoimaan kuukausitapaamisissa.
MLL Nakkilan Paikallisyhdistys	Järjestää ohjelmaa ja toimintaa Nakkilan lapsiperheille, mm. säännöllisesti perhekahvila, erilaiset tapahtumat lapsiperheille	136	52 lapsijäsentä 0-14v	59 aikuista ja 52 lapsijäsentä 0-14v, sen tarkemmin ei ikää ole eritelty	Hallituksessa 11 jäsentä	800 €	800€	Perhekahvilatoimintaa ja siellä tarjottavat, syksyille suunnitteilla isompi tapahtuma lapsiperheille, teatteri tai konserttiesitys, järjestetty alkuvuodesta retki hoploppiin, uusi retki mahdollisesti kesällä tai syksyllä.	Saadaan Nakkilalaisia (sekä lähikuntien) lapsiperheitä yhteen perhekahvilatoiminnassa jossa saadaan vertaistukea ja ystävyysuhteita. Järjestetään kivoja tapahtumia lapsiperheille, osallistetaan ja annetaan vertaistukea. Pystytään osallistumaan seurojen ja yhdistysten yhteisiin tapahtumiin.
Nakkilan Puhallinsoittajat r.y.	Puhallinmusiikkitoiminnan harjoittaminen ja kehittäminen	6	1	0		300€	250€	Suunnitteilla olevan konsertin (v.2024) kappaleiden nuottien sovittamisen kustannuksiin. Myös mahdollisten soittimien huolto-/ korjauskustannuksiin.	NPS:n toiminnan kehittäminen ja konsertin mahdollistaminen lisänä Nakkilan kulttuuritapahtumissa.
Nakkilan Eläkeläiset ry	Yhdistyksemme tarjoaa ikäihmisille virkistys-, koulutus-, neuvonta-, kuntoutus- ja kulttuuritoimintaa. Kokoonnumme yhdessä, käymme lähialueen kulttuuritapahtumissa, tutustumme kotiseudun historiaan.	48	0	48	16	500€	500€	Koska toiminta oli kolme vuotta hyvin pientä, avustus auttaa toiminnan uudelleen viriämistä. Voimme järjestää virkistystoimintaa ja kulttuurimatkoja yhdessä .	Voimme osallistaa ikäihmisiä yhteiseen toimintaan, torjua yksinäisyyttä, osallistua aktiivisesti kunnassa ja lähialueella tapahtumiin.
Porin 4H-yhdistys	4H-toiminnan tavoitteena on parantaa nuorten kansalais- ja työelämäntaitoja sekä järjestää mukavaa ja kehittävää	153 (Nakkila 36)	130 (Nakkila 27)	10 (Nakkila 2)	15 (Nakkila 6)	1000€	1000€	Tuki kohdistuisi liikennepuiston ohjattuun toimintaan heinäkuussa. Tavoitteena on järjestää perheille toimintaa heinäkuussa viikoittain	Toimintamme parantaa nuorten kansalais- ja työelämäntaitoja sekä järjestää mukavaa ja kehittävää toimintaa 6-12-vuotiaille heidän

	toimintaa 6-12-vuotiaille heidän omassa lähiympäristössään. 13-28 -vuotiaille tarjoamme mahdollisuuksia työllistyä työpalveluumme, tai tienata omaa rahaa ja kartuttaa kokemusta 4H-yrittäjänä.							kolmena päivänä. Puistoon palkattaisiin kaksi kahden ohjaajan työparia ja yhdistys toimisi työnantajana.	omassa lähiympäristössään. 13-28 -vuotiaille tarjoamme mahdollisuuksia työllistyä työpalveluumme, tai tienata omaa rahaa ja kartuttaa kokemusta 4H-yrittäjänä.
Nakkilan Napakat ry	Nakkilan Napakat ry:n toiminnan tarkoituksena on tarjota kaikenikäisille näyttelemisestä ja esiintymisestä kiinnostuneille mahdollisuuksia harrastuksensa toteuttamiseen ja taitojensa kehittämiseen. Kesällä 2023 yhdistys toteuttaa kaksi.	129	26	40	30-40	3000€	800€	Kesäteatteri	Kesäteatterinäytelmien toteuttaminen ja näin mahdollistetaan harrastamismahdollisuus lukuisille. Jäsenmaksujen pitämisen edullisina (10 eur aikuiset/5 eur lapset), jolloin harrastamisen kustannus on erittäin edullinen.
Yhteensä	13 yhdistystä					7300€	7300€		
YHTEENSÄ haetut	29 yhdistystä	3773 hlöä	1141 hlöä	1174 hlöä	1216 hlöä	41700€			
Yhteensä yleisavustukset (siv.val.2023)							34919€		
Kohdeavustuksiin 04-11/2023							4000€		
Avustukset yhteensä 2023							38919€		